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ROZPIS PRÁCE 

 

 

POHOT. SLUŽBA Bachleda I. PŘÍSL Hrabalová II. PŘÍSL Hladík 

 
AMBULANCE 

VŠEOBECNÁ 
Jans/Jar- Filoušová, Moťková AMBULANCE 

PŘÍJMOVÁ 
Jans/Jar- Filoušová, Moťková 

AKUTNÍ LÉKAŘ 

 
Indráková PŘEVAZY ODDĚLENÍ Jans/Jar- Filoušová, Moťková 

KONZILIÁŘ Dráč DM NOHA  NUTRIČNÍ  

PORADNY CÉVNÍ    Dráč   ANGIOL Indráková 

ODD 37 Herman, Dráč, Janský, Necpal, Jaroščiaková, Filoušová, Moťková 
ODD 37A Indráková, Hrabalová 
DOPROVOD Z OS Indráková, Hrabalová 

 

OPERAČNÍ PROGRAM 

JMÉNO  OPEROVANÉHO ODD DG - OPERAČNÍ  VÝKON   Po OP OPERAČNÍ TÝM     

Procházka Bohuskav-1938 

Mekiska Milan-1951 

Maliar Ivanna-1980 

Sobotková Jarmila-1942 

 

37 

37 

37 

4165 

FP bypass ig 

AVF 

AVF 

AVG infekce 

37a 

37 

37 

4165 

Jans-He-MUC 

Fil-Nec 

Moť-Nec 

Nec-Moť 

 

                                                 

                                                  VÝUKA 

 HODIN ROČNÍK/OBOR TÉMA VYUČUJÍCÍ 

PŘEDNÁŠKY     

PRAXE 7.00-13.30 6.r/Všeob. lékařství Praxe před státnicí doc. Dráč 

STÁŽE  

PŘÍJMY MUC Valenta 

   

PŘÍJMY 

JMÉNO ODD DG VÝKON 

Janoušek Milan-1935 

Mekiska  Milan-1951-lačný 

Mailar Ivanna-1980-lačná 

Částková Jitka-1954 

37 

37 

37 

37 

AFC+PTA-defekt 

AVF 

AVF, DM 

Vasodilatace Vessel 

OP 

OP 

OP 

 

Sudoměřický Vladimír-1973 

Pekař Radek-1975 

37 

37 

PTA 

PTA-defekt 
 

 
MIMO PRACOVIŠTĚ Monteiro, Sekanina, do 10.00-Hrabalová            po službě –  Laca 

SLUŽEBNÍ CESTA  

DOVOLENÁ Janečková 

PROVOZNÍ ZÁLEŽITOSTI 
7.30-7.45 INDIKAČNÍ  SEMINÁŘ 

Medici příslužba: Ondráčková Daniela mob: 608 060 027 
      

VIZITA    7.15 ODPOLEDNÍ PORADA   14.30 

 

                    ČTVRTEK – 23. 1. 2025                


